[image: image2.jpg]Qe

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana
Campus de Campo Mourao

[image: image3.jpg]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

Secretaria da Ciéncia, Tecnologia
e Ensino Superior

EDITAL N. 025/2017
Universidade Sem Fronteiras (USF)-

Subprograma Incubadora dos Direitos Sociais- PATRONATO
1. PREÂMBULO

A Universidade Estadual do Paraná – Campus de Campo Mourão – por seu Diretor de Extensão e Cultura, Professor Walmir Ruis Salinas, nomeado pela Portaria n.º 739/2017- D, que condicionada a aprovação da proposta referente ao Edital nº 04/2017 – da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior -SETI / Unidade Gestora do Fundo Paraná – UGF- do Programa Universidade sem Fronteira – USF e da  Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciário – SESP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve
TORNAR PÚBLICO

O Resultado da Prova Escrita e a Convocação para Entrevista do Processo de Seleção de Bolsistas Recém-formados, e graduandos conforme o Edital nº. 023/2017 da UNESPAR/campus de Campo Mourão, para participação no projeto, condicionado a aprovação da proposta enviada ao Programa “Universidade Sem Fronteira”, da Secretária de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior – SETI/PR, e da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária – SESP, no Subprograma Incubadora dos Direitos Sociais-PATRONATO, coordenado pela Profª Sonia Maria Yassue Okido Rodrigues.
1. Resultado  e CONVOCAÇÃO para Entrevista, conforme  a data e horário abaixo especificado
Data: 20 de dezembro de 2017

	CANDIDATO
	Cédula  De IDENTIDADE
	Resultado
	HORÁRIO

	1. Aline Fernanda Cordeiro.
	10.508.119-7 PR
	Classificado
	08h:30 min

	2. Gabrielly Tavares Botelho.
	11.065.480-4 PR
	Classificado
	08h:50min

	3. Jéssica Mayara Veneno da Rocha.
	10.334.105-1 PR
	Classificado
	09h:10min

	4. Ana Caroline Guimarães Rossi.
	13.538.638-3 PR
	Classificado
	09h:30min

	5. Any Emanuela Sielski.
	10.465.841-5 PR
	Classificado
	10h

	6. Gustavo Henrique Tavares Sobreira
	13.300.598-6 PR
	Classificado
	10h:20min

	7. Érika Akemi Matsuoka.
	12.568.408-4 PR
	Classificado
	10h:40min

	8. Sara Cristina Pessin.
	9.770.199-7 PR
	Classificado
	13h:40min

	9. Jessica Gonçalves Carvalho.
	13.381.415-9 PR
	Classificado
	14h

	10. Erica Fernanda Zavadovski Kalinovski.
	11.066.546-6 PR
	Classificado
	14h:20min

	11. Sara Batista Santiago
	12.305.959-0 PR
	Classificado
	14h:40min

	12. Simone dos Santos.
	10.978.527-0 PR
	Classificado
	15 horas

	13. Aline Andrade
	12.519.694-2 PR
	Classificado
	15h:20min

	14. Giovana Pante.
	10.126.470-0 PR
	Desclassificado
	--------

	15. Michele Golam dos Reis
	11.066.825-2 PR
	Classificado
	15h:40min

	16. Mirian Soares dos Santos.
	10.922.127-9 PR
	Classificado
	16horas

Data: 21 de Dezembro de 2017
	CANDIDATO
	Cédula  De IDENTIDADE
	Resultado
	HORÁRIO

	1. Amanda Marinho Montemezzo.
	10.412.787-8 PR
	Classificado
	09 horas

	2. Aparecida Nélia Garcia.
	7.822.073-2 PR
	Classificado
	09h:20min

	3. Gilson Marques.
	10.600.494-3 PR
	Classificado
	09h:40min

	4.Caio Ximenes Chaves Kozan de Almeida
	14.475.032-2 PR
	Classificado
	10 horas

	5.Elessandro Eduardo Pinha Junior
	12.982.182-5 PR
	Classificado
	10h:20min

	6.Iasmim da Graça Pelisson.
	12.907.122-2 PR
	Classificado
	10h:40min

	7.Luana Bruguer Ribeiro.
	12.351.020-8 PR
	Classificado
	11 horas

	8.Miguel Eduardo Pinha.
	12.982.170-1 PR
	Classificado
	14 horas

	9.Mylena de Almeida Domingos.
	13.896.190-7 PR
	Classificado
	14h:20min

	10.Thais Mariana Tardivo.
	12.838.774-9 PR
	Classificado
	14h:40min

	11.Vinicius Pereira Behrens.
	10.539.096-3 PR
	Classificado
	15 horas

2. SEGUNDA ETAPA: ENTREVISTA
1.1. A entrevista acontecerá, na sala do Núcleo de Psicologia Aplicada da UNESPAR/FECILCAM conforme horário estabelecido acima.

1.2. O não comparecimento no horário da entrevista implicará na eliminação do candidato.

3. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

 O Resultado final do processo seletivo e a Convocação será divulgado até o dia 22/12/2017.

5. DA PUBLICIDADE
Publique-se pelos sites www.fecilcam.br/usf, ou www.fecilcam.br/usf , no saguão da UNESPAR/ FECILCAM.

Campo Mourão, 18 de dezembro de 2017.

[image: image1.emf]
WALMIR RUIS SALINAS

Chefe da Divisão de Extensão e Cultura
Campus de Campo Mourão